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Do: 

Ce: 

Temat: Petycja o utworzenie obwodu glosowania na Maderze 

Szanowny Pan Sylwester Marciniak, Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej 

oraz 

Szanowna Pani Magdalena Pietrzak, Szef Krajowego Biura Wyborczego 

ul. Wiejska 10, 00-902 Warszawa 

Szanowni Państwo, 

Jako obywatele Rzeczpospolitej Polskiej stale rezydujący lub czasowo przebywający na Maderze, 

pragniemy zwrócić się do Państwa z szacunkiem, aby przedstawić prośbę o uwzględnienie naszej petycji 

dotyczącej utworzenia na Maderze obwodu glosowania dla licznej polskiej społeczności na nadchodzące 

wybory parlamentarne. 

Uważamy, że każdy obywatel Polski, bez względu na miejsce zamieszkania, powinien mieć łatwy dostęp 

do pełnienia swoich obywatelskich obowiązków, a także prawo do udziału w kształtowaniu przyszłości 

naszego kraju. Tym samym, pragniemy podkreślić wagę naszej propozycji, która ma na celu umożliwienie 

obywatelom polskim mieszkającym na Maderze realizacji ich prawa do glosowania. 

Mając na uwadze, iż liczba Polaków na Maderze stale rośnie, a Wyspa jest także bardzo popularną 

destynacją turystyczną, uważamy, że istnieje realna potrzeba utworzenia lokalnego obwodu wyborczego, 

który umożliwi pełne i skuteczne uczestnictwo w polskich wyborach parlamentarnych. 

Chcielibyśmy również podkreślić naszą gotowość i zaangażowanie w proces tworzenia i obsługi tego 

obwodu wyborczego. Jako część tej społeczności, jesteśmy gotowi pomóc w organizacji i obsłudze 

wyborów, łącznie z udziałem w komisji wyborczej. Jesteśmy przekonani, że nasze doświadczenie i 

zrozumienie lokalnej sytuacji pozwolą na sprawną realizację procesu wyborczego. Mamy tylu chętnych 

do Komisji, że nawet ekspresowa organizacja pozwoli nam na sprawne przeprowadzenie procesów

możemy także pomóc w znalezieniu lokalu wyborczego (rozmawialismy już w kilku miejscach, które nie 

maja problemu z udpostepnieniem przestrzeni w terminie). 

Przyjmując tę petycję, Państwo - Komisja Wyborcza - nie tylko uznaje prawo każdego obywatela do 

glosowania, ale także przyczynia się do umacniania demokratycznych wartości i zaangażowania 

obywateli w procesach politycznych, niezależnie od ich miejsca zamieszkania. 

Dziękujemy za rozważenie naszej prośby. Mamy nadzieję na Państwa pozytywną reakcję i jesteśmy 

przekonani, że poprzez umożliwienie polskim obywatelom mieszkającym na Maderze oraz 

przybywającym tu licznie polskim turystom udziału w wyborach, będziemy wspólnie pracować na rzecz 

silniejszej i bardziej reprezentatywnej demokracji. 



Przekazujemy poza listą fizycznych podpisów także link do naszej petycji online• tam również zbieraliśmy 
podpisy (aktualnie ponad 850). 

Bedziemy wdzięczni za jakąkolwiek odpowiedź i poświadczenie przyjęcia petycji. 

Z poważaniem, 

Załączniki: Lista podpisów członków polskiej społeczności na Maderze (plik do pobrania) 

i podpisy_petycja.pdf


